
Erdbeerschnitte portioniert 

1043041
Erdbeerschnitte, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

      16

Minikarton

Erdbeeren (23%), Gelee (Zucker, Wasser, Glukosesirup, Erdbeeren,
Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator
Natriumcitrat, Holundersaftkonzentrat, Aroma), SCHLAGOBERS 36% Fett,
Erdbeerfruchtfülle (Zucker, Erdbeeren, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel
Citronensäure), WEIZENMEHL, EIER, Zucker, Wasser, Zitronensaft,
Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat),
Ananassaftkonzentrat, Gelatine (Rind), Glukosesirup, Glukose-Fruktose-
Sirup, Speisesalz, Säuerungsmittel Ascorbinsäure, Geliermittel Pektin,
Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma. Kann
Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten.

Lockerer Biskuitteig mit süßer Creme und fruchtigen Erdbeeren als herrliches Topping

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt 180 min auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:      115 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schwefeldioxid Sulfite

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Konservierungsstoff

Eigenschaften
enthält tierische Gelatine

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      203 kcal
Energie :....................      855 kJ

Fett :........................      6,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :      3,7 g
Kohlenhydrate :.............       32 g
davon Zucker :..............       24 g

Eiweiß :.....................      3,3 g
Salz :........................     0,32 g

Ballaststoffe :...............      1,0 g

Milchfettgehalt :....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Verbrauchshinweis
1 Tag  , bei 4-6

Nettofüllgewicht:     1840 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Himbeer-Joghurt-Schnitte portioniert 

1043060
Himbeerschnitte mit Joghurtcreme, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

      16

Minikarton

JOGHURT 3,6% Fett (19%), Zucker, SCHLAGOBERS 36% Fett, EIER,
Himbeeren (8%), Himbeer-Johannisbeer-Konfitüre (7%) (Zucker, Himbeeren,
Johannisbeeren, Glukose-Fruktose-Sirup, Geliermittel Pektin,
Säuerungsmittel Citronensäure, Stabilisator Calciumcitrat), BUTTER, 
Wasser, Graumohn, HASELNÜSSE, Zitronensaft, Gelatine (Rind),
Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma.
Kann Spuren von Gluten, Soja und Sesam enthalten.

Saftige Mohnmasse mit einer feinen Joghurtcreme und süßem Himbeerspiegel köstlich
abgerundet

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt 180 min auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:      135 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Milch, Eier, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja, Schwefeldioxid Sulfite

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Konservierungsstoff

Eigenschaften
ohne Weizen, enthält tierische
Gelatine

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      285 kcal
Energie :....................    1.192 kJ

Fett :........................       18 g
davon gesättigte Fettsäuren :      8,0 g
Kohlenhydrate :.............       24 g
davon Zucker :..............       23 g

Eiweiß :.....................      5,8 g
Salz :........................     0,12 g

Ballaststoffe :...............      2,3 g

Milchfettgehalt :....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     2160 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Kardinalschnitte portioniert

1043160
Kaffee-Obersschnitte, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

      16

Minikarton

SCHLAGOBERS 36% Fett (45%), Zucker, EIWEISS, WEIZENMEHL, EIER,
Wasser, Kaffeepulver (0,4%), Gelatine (Rind), Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz, Stärke, Dextrose, pflanzliches Fett
(Sal), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma. Kann
Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten.

Perfekter Genuss in höchster Konditorqualität: Leichtes Biskuit und Baiser, gefüllt mit
exquisiter Kaffee-Obers-Creme. Einzeln portioniert - perfekt als süße Begleitung zum
Nachmittagskaffee.

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt 2,5 Std. auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:       58 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
enthält tierische Gelatine

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      321 kcal
Energie :....................    1.341 kJ

Fett :........................       19 g
davon gesättigte Fettsäuren :       11 g
Kohlenhydrate :.............       34 g
davon Zucker :..............       29 g

Eiweiß :.....................      4,2 g
Salz :........................     0,30 g

Ballaststoffe :...............      0,4 g

Milchfettgehalt :....................     17,5 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Verbrauchshinweis
1 Tag  , bei 4-6

Nettofüllgewicht:      928 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Malakoffschnitte portioniert

1043162
Oberscremeschnitte, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

      16

Minikarton

SCHLAGOBERS 36% Fett (39%), Zucker, EIER, Wasser, WEIZENMEHL,
Inländerrum 38% Vol,, Maraschinoaroma (enthält Alkohol),
WEIZENSTÄRKE, Stärke, MANDELN, Gelatine (Rind), Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat, Natriumcarbonate), Aroma,
Gewürz, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
SÜSSMOLKENPULVER. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Feine Dessertkreation aus Biskuit, mit zart-süßer Creme und Löffelbiskuits.

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt 4 Std. auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:       85 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
mit Alkohol, enthält tierische
Gelatine

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      283 kcal
Energie :....................    1.178 kJ

Fett :........................       17 g
davon gesättigte Fettsäuren :       10 g
Kohlenhydrate :.............       25 g
davon Zucker :..............       14 g

Eiweiß :.....................      4,3 g
Salz :........................     0,38 g

Ballaststoffe :...............      0,5 g

Milchfettgehalt :....................     14,2 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Verbrauchshinweis
1 Tag  , bei 4-6

Nettofüllgewicht:     1360 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Nuss-Schnitte portioniert 

1043156
Nuss-Schnitte, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

      16

Minikarton

Zucker, BUTTER, Wasser, EIER, HASELNÜSSE (10%), WEIZENMEHL, Ribiselfruchtfüllung (Zucker, rote
Ribisel, Feuchthaltemittel Sorbit, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator
Natriumcitrate, Stabilisator Calciumcitrat, Aroma), pflanzliches Fett ganz gehärtet (Kokos, Palm), pflanzliches
Fett (Kokos, Palm in veränderlichen Gewichtsanteilen), Kuvertüre (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
natürliches Vanille-Aroma, Emulgator SOJALECITHIN), Inländerrum 38 Vol%, modifizierte Stärke,
SAHNEPULVER, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat), Aroma,
pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume), Speisesalz, Gelatine (Rind), Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren, Verdickungsmittel (Calciumalginat, Natriumalginat), Farbstoff Carotine, Karamell. Kann
Spuren von Sesam enthalten.

Feines Nussbiskuit mit herrlicher Cremefüllung sowie mit gehackten und gerösteten
Haselnüssen bestreut

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt 240 min auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:      125 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Farbstoff

Eigenschaften
mit Alkohol, enthält tierische
Gelatine

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      402 kcal
Energie :....................    1.678 kJ

Fett :........................       27 g
davon gesättigte Fettsäuren :       15 g
Kohlenhydrate :.............       34 g
davon Zucker :..............       23 g

Eiweiß :.....................      5,0 g
Salz :........................     0,35 g

Ballaststoffe :...............      1,6 g

Milchfettgehalt :....................     12,7 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     2000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Topfenschnitte portioniert

1043161
Topfenschnitte, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

      16

Minikarton

TOPFEN 20% F.i.T. (25%), SCHLAGOBERS 36% Fett, Zucker,
WEIZENMEHL, EIER, Ribiselkonfitüre (Zucker, rote Ribisel, Apfel,
Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure,
Holunderbeerkonzentrat), EIGELB, Wasser, Gelatine (Rind), Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren, Dextrose, Stärke, pflanzliches Fett (Sal),
Aroma. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Duftiges Biskuit gefüllt mit lockerer Topfen-Obers-Creme und feiner Ribiselmarmelade.
Ein Stück Konditorgenuss für eine kurze Auszeit.

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt  3 Std. auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:       90 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
enthält tierische Gelatine

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      250 kcal
Energie :....................    1.049 kJ

Fett :........................       13 g
davon gesättigte Fettsäuren :      7,2 g
Kohlenhydrate :.............       27 g
davon Zucker :..............       19 g

Eiweiß :.....................      7,1 g
Salz :........................     0,36 g

Ballaststoffe :...............      0,4 g

Milchfettgehalt :....................      9,9 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Verbrauchshinweis
1 Tag  , bei 4-6

Nettofüllgewicht:     1440 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis


